
(1) Po włożeniu podkładek do dolnej sztycy umieść ja na swoim
miejscu w mocowaniu sondy. Zabezpiecz, dokręcając śrubę i
nakrętkę. Nie dokręcaj zbyt mocno, żeby nie narazić uszu cewki
na uszkodzenie mechaniczne.

(2) Aby połączyć środkowa sztycę z dolna, odblokuj zatrzaski i
połącz ze sobą elementy. Po dostosowaniu długości urządzenia
do swojej wysokości zablokuj zatrzaski.

(3) Owiń kabel sondy na sztycy, nie rozciągając go zbyt mocno.
Następnie podłącz złącze do gniazda wejściowego sondy w
obudowie jednostki sterującej i zabezpiecz to połączenie przez
dokręcenie nakrętki. Podczas dokręcania mogą być słyszalne
kliknięcia wskazujące, że złącze jest prawidłowo zabezpieczone.

(4) W celu regulacji podłokietnika, najpierw wykręć wszystkie
śruby. Po przesunięciu podłokietnika w górę lub w dół o jeden
poziom, wyrównaj otwory i zabezpiecz połaczenie, dokręcając
śruby. Możesz wkręcić luźną śrubę do pustego otworu, jeśli nie
chcesz jej zgubić.
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MONTAŻ DETEKTORA METALI, PODŁĄCZENIE CEWKI DO DETEKTORA

Dla konsumentów w Unii Europejskiej: Nie należy wyrzucać tego sprzętu 
razem z odpadami komunalnymi. Symbol przekreślonego kosza na śmieci 
na tym urządzeniu oznacza, że tego urządzenia nie należy wyrzucać razem 
z odpadami komunalnymi, lecz poddać recyklingowi zgodnie z lokalnymi 
przepisami i wymogami ochrony środowiska.

(5) Włóż pasek podłokietnika, jak pokazano na rysunku, 
dostosowując jego rozmiar do rozmiaru ramienia.

Dostosuj długość sztycy do swojego wzrostu zgodnie z 
instrukcją zamieszczoną na drugiej stronie tej instrukcji.

Teraz możesz włączyć detektor i zacząć poszukiwania stosując 
się do zaleceń odnośnie sposobu przemiatania zamieszczonych 
na drugiej stronie.

Życzymy owocnych poszukiwań.

UWAGA! Przed przystąpienie do podłączenia cewki do detektora 
upewnij się, że posiadana przez Ciebie cewka jest na pewno 
dedykowana do detektora do którego chcesz ją podłączyć.
Nie wystarczy w tym przypadku zgodność złącza.
Różne modele tej samej firmy mogą pracować na różnych 
częstotliwościach i nawet jeśli złącze podłączeniowe pasuje,
nie oznacza to, że cewka będzie działała prawidłowo.
Podłączenie niewłaściwej cewki może doprowadzić do 
uszkodzenia cewki lub detektora.



Długość sztycy jest nieprawidłowa

Bardzo ważne jest prawidłowe dostosowanie 
długości sztycy do wzrostu, aby móc 

poszukiwać komfortowo, nie męcząc się.

Długość sztycy jest prawidłowa

Wyreguluj długość sztycy tak, aby stojąc w 
pozycji pionowej ramię było rozluźnione, i 

sonda znajdowała się około 5 cm (~ 2 '') nad 
ziemią.

Niewłaściwy kąt sondy Niewłaściwy kąt sondy Prawidłowy kąt sondy

Ważne jest, aby utrzymać sondę równolegle 
do podłoża, aby uzyskać najlepsze możliwe 

wyniki identyfikacji obiektu (ID).

Sonda musi być zawsze równolegle do ziemi.

Niepoprawny sposób przemiatania Prawidłowy sposób przemiatania

POPRAWNE DOSTOSOWANIE DŁUGOŚCI SZTYCY

PRAWIDŁOWY SPOSÓB PRZEMIATANIA




